
PORTARIA Nº. 003/2013, de 02 de janeiro de 2013.

Designa responsáveis pela Administração Financeira do Município de

Novo Xingu e dá outras providências.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar Elio  Jauer  (Tesoureiro);  Nilza  Schorn  Holz
(Técnica  Fazendária),  Godofredo  Cláudio  Wrkhausen  (Prefeito  Municipal)  e  Ivan  Carlos  

Martinelli  (Vice-Prefeito Municipal) como responsáveis pela movimentação financeira  do
Município de NOVO XINGU a contar de 02 de janeiro de 2013.

Art.  2º  - A movimentação financeira de que trata  a presente Portaria

deverá ser realizada sempre em conjunto por dois responsáveis designados no presente ato.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 02 de Janeiro de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretário da Adm, Planejamento e Finanças


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se


